
Jubileuszowy XXV Gminny Festiwal
Piosenki w Górze nad Notecią

Aż wierzyć się nie chce, ale 27 maja 2023 r. w Górze, miała miejsce dwudziesta
piąta już edycja Gminnego Festiwalu Piosenki. Oznacza to, że uczestnikom z
najmłodszej grupy wiekowej, z pierwszej edycji tej imprezy "strzeliła" już
trzydziestka.

Uzdolnione dzieci, piosenkarską młodzież, ich opiekunki, opiekunów, rodziców,
zaproszonych gości, powitała Zastępca Wójta Gminy Czarnków Monika
Piotrowska. Podziękowała wszystkim osobom, które wprowadziły muzycznego
ducha na scenę, wniosły bardzo duży wkład w organizację kolejnych edycji.

Od roku 2017 głównym organizatorem festiwali w Górze jest Gmina Czarnków,
która wraz z Biblioteką Publiczną Gminy Czarnków, Sołectwem Góra Pianówka, a
w tym roku również Stowarzyszeniem Nadnotecka Wspólnota, kontynuuje kolejne
edycje konkursów.

Przed jury i liczną publicznością zaprezentowały się najpierw dzieci przedszkolne,
szkolne, młodzież, a na końcu dorośli. Po raz kolejny laureaci konkursu
udowodnili, że mają ogromny talent. Oceniało ich pięciu profesjonalnych jurorów.
Przewodniczącą była Katarzyna Dunajska, którą wspomagali Tomasz Czarnecki,
Jakub Palczak, Gabriela Dobiegała i Kamil Januszkiewicz .

Komisja postanowiła nagrodzić następujących uczestników

W kategorii: Przedszkole
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I miejsce – Dorota Koźma

II miejsce – Nelli Perdomo

III miejsce – Zuzanna Olesiuk, Laura Dubiał

Wyróżnienie - Nadia Bukowska

W kategorii: klasy I -III

I miejsce – Pola Handschke

II miejsce – Alicja Nadolczak

III miejsce – Alicja Kuczer

Wyróżnienie – Gabriela Zięba

W kategorii: klasy IV - VI

I miejsce - Julia Witek

II miejsce – Ilona Górzna

III miejsce – Szymon Spicker

W kategorii: VII - VIII

I miejsce – Magdalena Sobotka

II miejsce – Zuzanna Mąka

W kategorii młodzież:

I miejsce – Agata Kulesza

II miejsce – Olivia Banaszakova

III miejsce – Laura Handschke

W kategorii: Dorośli

I miejsce – Karena Szeląg

II miejsce – Monika Kordy

Serdecznie gratulujemy wszystkim zwycięzcom jak również wszystkim
uczestnikom tegorocznego festiwalu. Jak to wielu zauważyło - śpiewanie w tak



zaszczytnym gronie jest już nagrodą. Było nam niezmiernie miło Was gościć.

Dziękujemy wszystkim, którzy byli częścią tego wydarzenia. DZIĘKUJEMY NASZYM
PARTNEROM, SPONSOROM, WIDZOM.

Serdecznie dziękujemy : - Producent mebli i urządzeń ze stali nierdzewnej dla
gastronomii - Firma KOMAT, - Bank Spółdzielczy w Czarnkowie, - CENTRUM
OGRODNICZE – MACIEJKA, - Zespół Trębaczy Myśliwskich Zespołu Szkół Leśnych w
Goraju, - OSP Ciszkowo, - Poseł na Sejm RP Maria Małgorzata Janyska.

Wydarzenie współfinansowane ze środków Gminy Czarnków.
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